
CU RI LND 1/ 1 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 

Lega Nazionale Dilettanti 

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI RIETI 

 Via dei Flavi 16 – 02100 Rieti 

Tel. 0746200799 – Fax 0746205755 

Indirizzo internet: lazio.lnd.it 

E-mail: dplnd.rieti@lnd.it 

 

 

Stagione Sportiva 2021-2022 

Comunicato Ufficiale N°74 del 27/05/2022 

Attività di Lega Nazionale Dilettanti 

INDICE 
INDICE 

 

RISULTATI Pag. 2   
GIUSTIZIA SPORTIVA Pag. 3   

    

 



CU RI LND 1/ 2 

 

1 Risultati Gare 
 
 
 

TERZA CATEGORIA 

   DATA  GIORNATA                                            

25/05/22  9/R  BORGOROSE 2014             CITTADUCALE                 0 -  0 

               CAPRADOSSO                 POGGIO CATINO               3 -  2 

               MONTOPOLI                  MSG RIETI                   8 -  0 

               SPORT SABINA 2021          SCANDRIGLIA                 1 -  2 

               TOFFIA SPORT               REAL MONTELEONE SABINO      2 -  3 

               RIPOSAVA……………………………………………….FORANO CALCIO 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CU RI LND 1/ 3 

2.Giustizia Sportiva 

Decisioni del Giudice Sportivo 
  Il Giudice Sportivo Sig. Silvestri Roberto assistito dal Rappresentante dell’A.I.A. 

Sig. Tortorella Antonino nella seduta del 26.05.2022, ha adottato le decisioni che 

di seguito integralmente si riportano:            

        

2.1.CAMPIONATO PROVINCIALE TERZA CATEGORIA 

GARE DEL 25/ 05/2021  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

 4 STRADE DEL SACRO CUORE  - REAL GAVIGNANO PONZANO  

 
GARE SOSPESE O NON DISPUTATE 

 Il Giudice Sportivo: 

 Visto il rapporto arbitrale nel quale si evidenzia che al 10º del primo  tempo, la Societa' 4 STRADE DEL 
SACRO CUORE   che si era presentata in campo con 7calciatori,rimaneva per infortuni con un numero 
di calciatori inferiore a quanto consentito dal regolamento e, per tanto, l'arbitro sospendeva l'incontro .  

Osservato che l'irregolare conclusione della gara deve essere ascritta a carico della societa' 4 STRADE 
DEL SACRO CUORE 

 -Visti gli art.10 comma 1 del C.G.S. e 53 comma 2  delle N.O.I.F..  

DELIBERA 

 -di infliggere alla societa' 4 STRADE DEL SACRO CUORE la punizione sportiva della perdita della gara 
con punteggio 

  0-3.  

 

GENS CANTALUPO 2.0  - POGGIO BUSTONE 2014  

 
GARE SOSPESE O NON DISPUTATE 

 Il Giudice Sportivo: 

 Visto il rapporto arbitrale nel quale si evidenzia che al 25º del secondo  tempo, la Societa' POGGIO 
BUSTONE  che si era presentata in campo con 9 calciatori,rimaneva per infortuni con un numero di 
calciatori inferiore a quanto consentito dal regolamento e, per tanto, l'arbitro sospendeva l'incontro .  

Osservato che l'irregolare conclusione della gara deve essere ascritta a carico della societa' POGGIO 
BUSTONE   

 -Visti gli art.10 comma 1 del C.G.S. e 53 comma 2  delle N.O.I.F..  

DELIBERA 

 -di infliggere alla societa' POGGIO BUSTONE la punizione sportiva della perdita della gara con 
punteggio 

  0-7(miglior risultato acquisito in campo).  



CU RI LND 1/ 4 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

SOCIETA'  

AMMENDA  

Euro 50,00 TOFFIA SPORT  
Perchè, per tutta la durata dell'incontro propri sostenitori rivolgevano all'arbitro pesanti insulti e offese.  

DIRIGENTI  

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 10/ 6/2022  

DE MICHELE DEMIS (CITTADUCALE)        

Allontanato per proteste,alla notifica del provvedimento disciplinare rivolgeva all'arbitro minacce e offese.  

ALLENATORI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 

POLIDORI VITTORIO (CAPRADOSSO)        

Perchè, a fine gara, si rivolgeva ad un giocatore avversario in maniera antisportiva e provocatoria.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

VENTIMIGLIA LORENZO (CITTADUCALE)        

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)  

DI RUGGIERO VALERIO (MONTOPOLI)    BRIZI DAMIANO (SCANDRIGLIA)  

TROIANI MICHELE (TOFFIA SPORT)        

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IX)  

TRIPPA IVAN (CITTADUCALE)        

 



CU RI LND 1/ 5 

 

 

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

FALASCA MAURO (CAPRADOSSO)    SABLI ERALD (CITTADUCALE)  

MOCCI FABIO (POGGIO CATINO)        

 

 
Le ammende comminate con il presente Comunicato Ufficiale devono essere versate al 
Comitato Regionale Lazio entro e non oltre il  31 Maggio 2022. 

 

 
 
Pubblicato in Rieti il 27 Maggio 2022 

  
 IL SEGRETARIO     IL DELEGATO 

    Paola Bonaventura Raffaele Focaroli 
 


